
 s. 1 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 18/2023 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 13 listopada 2023 roku 

 

w sprawie 

zmian w Zasadach finansowania prac w obiektach zabytkowych 

ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 

 

 

 

 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 

12 ust. 2 pkt d) Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

(Uchwała Nr 7/2001 Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 

4 grudnia 2001 roku z późniejszymi zmianami), po wysłuchaniu opinii Komisji Prawno-

Organizacyjnej Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Zasadach finansowania prac w obiektach zabytkowych ze środków Narodowego 

Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa przyjętych Uchwałą Nr 6/2016 Prezydium 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 17 czerwca 2016 roku, z 

późniejszymi zmianami, w § 2 ust. 1 pkt b) słowa „lub rozporządzeniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie uznania za pomnik 

historii »Kraków – zespół architektoniczny i urbanistyczny dzielnicy Nowa Huta« (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 222)” zastępuje się po przecinku słowami „rozporządzeniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie uznania 

za pomnik historii »Kraków – zespół architektoniczny i urbanistyczny dzielnicy 

Nowa Huta« (Dz. U. z 2023 r., poz. 222) lub rozporządzeniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 5 września 2023 r. w sprawie uznania za pomnik 

historii »Kraków - opactwo Cystersów w Mogile« (Dz. U. z 2023 r., poz. 1867)”. 

 

 

§ 2 

 

1. Upoważnia się Przewodniczącego Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

do bezzwłocznego przedłożenia niniejszej uchwały Wojewodzie Małopolskiemu z 

wnioskiem o jej zastosowanie w działalności Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa. 

 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków 

Krakowa do ogłoszenia tekstu jednolitego Zasad finansowania prac w obiektach 

zabytkowych ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 

przyjętych Uchwałą Nr 6/2016 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków 

wersja elektroniczna 



 s. 2 

Krakowa z dnia 17 czerwca 2016 roku z uwzględnieniem późniejszych zmian. 

Ogłoszenie tekstu jednolitego następuje poprzez publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 


